
tj. fí?ř/i WW/ZAZO

RÁMCOVÁ SMLOUVA č. SML/2019/03360

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník**), mezi těmito smluvními stranami:

Hlavni město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1, 110 01
jednající Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy
na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
Bankovní spojení: PPF banka a. s.
číslo účtu: 620023-5157998/6000
korespondenční a fakturační adresa:
Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy 
Korunní 98, Praha 10,101 00 
(dále jen ,,Kupující“)

ACTTVA spol. s r.o.
se sídlem: Vesel£u^86M9ÍM)(MPraha 9
zastoupená
IČO: 48111198
DIČ: CZ48111198
zapsaný v obchodním rejstříku: vedeným Městským soudem v Praze, vložka 16077, oddíl C 
Tel. /fax:|
Bankovní
číslo účtu____________
(dále jen „Prodávající**)

I.
Účel Smlouvy

1. Kupující a Prodávající se v souladu s výsledky veřejné zakázky zadávané ve 
zjednodušeném podlimitním řízení „VZ 81319 - Dodávky kancelářských potřeb pro 
Městskou policii hl. m. Prahy na 4 roky“, ve které zadavatel jako Kupující přijal nabídku 
Prodávajícího, dohodli na následujícím znění rámcové smi o my (dále jen „Smlouva*3 4).

2. Tato Smlouva je uzavírána za účelem úpravy' podmínek smluvních vztahů mezi 
Kupujícím a Prodávajícím, jejichž předmětem bude dodávka zboží představujícího dílčí část 
předmětu plnění dle této Smlouvy, kterým je dodávka kancelářských potřeb pro potřeby 
Městské policie hl. m. Prahy (dále jen „MP HMP“).

3. Prodávající prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou dodávky
zboží tvořící předmět této Smlouvy, se zadávací dokumentací, a že jsou mu známy veškeré



kvalitativní a jiné podmínky k řádnému splnění předmětu Smlouvy. Dále prohlašuje, že 
disponuje odbornými znalostmi, má veškerá oprávnění a technická vybavení nezbytná 
k řádnému plnění dle této Smlouvy i dílčích kupních smluv (dále jen „kupní smlouva1 *').

n.
Předmět Smlouvy

1. Předmětem Smlouvy je úprava způsobu uzavírání smluvních vztahů typu kupní 
smlouvy a úprava podmínek těchto vztahů, přičemž jejich předmětem bude závazek 
Prodávajícího spočívající v dodávce kancelářských potřeb (dále jen „předmět plnění") pro 
zaměstnance hl. m. Prahy zařazené do Městské policie hl. m. Prahy, a to ve sjednaném druhu, 
množství, jakosti a provedení podle specifikace předmětu plnění. Nedílnou součásti předmětu 
plnění je též doprava na místa plnění.

2. Prodávající se zavazuje realizovat předmět plnění na základě kupních smluv uzavřených 
akceptací objednávky Kupujícího Prodávajícím v souladu s čl. V. Smlouvy.

3. Kupující se zavazuje řádně dodaný předmět plnění bez vad a nedodělků převzít a zaplatil 
za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v termínu dle této Smlouvy.

4. Prodávající je vlastníkem předmětu plném a nese nebezpečí škody na něm do nabytí 
vlastnického práva Kupujícím. Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu plnění jeho 
převzetím.

III.
Podrobná specifikace předmětu plnění

1. Prodávající bude dodávat předmět plnění dle specifikace uvedené v Příloze č. 1 
Smlouvy - ceník.

2. Prodávající bude dodávat „Papír kopírovací A4, 8Gg 500 listů". Papír musí být vhodný 
pro tisk ve všech typech kopírovacích strojů, laserových a inkoustových tiskáren. Musí splňovat 
ISO 9706 (trvanlivý papír), musí být s vysokou bělosti, opacitou minimálně 92 % a EOF 
(Elementary Chlorine Free - vyráběn bez použití volného chlóru)

3. Zbožím se rozumí kancelářské potřeby (dále jen „zboží").

4. Jednotlivé dodávané zboží musí odpovídat provedením, materiálem a kvalitou 
zpracování vzorku, který Prodávající předložil Kupujícímu v rámci zadávacího řízení. Vzorky 
jsou uloženy u Kupujícího po dobu trvání platnosti Smlouvy.

IV.
Cenová ujednání a platební podmínky

1. Kupní cena se sjednává jako cena konečná, nejvýše přípustná, platná po celou dobu
trvání Smlouvy a neměnná bez ohledu na vývoj inflace, či jiných skutečností, promítajících se 
do ceny výrobků, technologii či služeb na trhu a je daná Přílohou Č. 1 Smlouvy - ceník.



2. Kupní cena za dodávku dílčí části předmětu plněni bude uvedena v kupních smlouvách 
- objednávkách {dále jen „objednávka”) a zahrnuje dopravu a balné.

3. Kupující zaplatí za předmět plnění na základě daňového dokladu (dále jen „faktura”), 
kterou Prodávající doručí Kupujícímu jedenkrát za kalendářní měsíc. Částka uvedená na faktuře 
bude odpovídat skutečnému objemu dodaného množství předmětu plnění a bude vždy navýšena 
o příslušnou sazbu DPH. Skutečný objem bude určen součinem skutečně dodaného předmětu 
plnění a jednotkových cen. Součástí faktury budou dodací listy potvrzené za Kupujícího 
pověřeným pracovníkem MP HMP.

4. Lhůta splatnosti faktury je 21 (dvacet jedna) kalendářních dnů ode dne doručení 
Kupujícímu. Za uhrazenou se faktura považuje v den, kdy Prodávající obdržel platbu na svůj 
účet.

5. Faktura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu ve smyslu ustanovení § 11 zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a stanovené náležitosti daňového 
dokladu ve smyslu ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů.

6. V případě, že faktura nebude obsahovat požadované údaje a nebude vystavena ve výši 
prokazatelných nákladů, je Kupující oprávněn vrátit ji ve lhůtě 10 (deseti) kalendářních dnů od 
jejího obdržení Prodávajícímu s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. 
V takovém případě přestane běžet lhůta splatnosti faktury a nová lhůta začne běžet dnem 
doručeni opravené faktury Kupujícímu.

7. Nejvyšší celkový možný finanční objem plnění je 5 000 000,- Kč bez DPH.

8. Kupující není povinen objednat předmět plnění v rozsahu odpovídajícímu nejvyššímu 
celkovému možnému objemu plnění, a to bez jakýchkoliv sankcí.

9. Kupující poskytne prodávajícímu vzdálený přistup do elektronického obchodu dle čl. V 
(dále jen „elektronický obchod”), ve kterém budou po přihlášeni dostupné pro všechny účty 
Kupujícího položky z modelového příkladu za ceny uvedené v modelovém příkladu a dále 
položky z Přílohy č. 1 Smlouvy - ceník, jež vybere Kupující.

V.
Místo, dodací podmínky a termín plnění

1. Prodávající se zavazuje dodávat Kupujícímu zboží (předmět koupě) do míst plnění, 
které jsou uvedené v Příloze č. 2 Smlouvy - místa plnění.

2. Jednotlivé dodávky předmětu plněni budou realizovány na základě této Smlouvy a na 
základě objednávek Kupujícího. 3

3. Objednávka musí obsahovat objednávané zboží, místo dodáni, nákladové středisko a 
jméno pověřeného pracovníka MP HMP, který je oprávněn zboží převzít a zároveň potvrdit 
dodací list.



4. Webová adresa elektronického obchodu, kde Prodávající garantuje dostupnost 
funkcionalit uvedených v této Smlouvě: www.activa.cz.

5. Objednávky budou vytvářeny elektronicky formou vzdáleného přístupu 
v elektronickém obchodu Prodávajícího.

6. Elektronický obchod musí umožňovat administrátorský neboli manažerský (dále 
označován jako „manažerský") přístup pro maximálně 2 zástupce Kupujícího, kteří budou mít 
nepřetržitý přístup a přehled o všech účtech zařazených pod Kupujícím, včetně nastavených 
dodacích adres a možností okamžitě odstranit jakýkoliv zařazený účet. Manažerský účet bude 
mít nepřetržitý přístup ke všem objednávkám ze všech účtů zařazených pod Kupujícím, včetně 
statistik nákupů za libovolně definované období v nastavitelném rozsahu data od-do.

7. Elektronický obchod musí umožňovat zařadit pod Kupujícího minimálně 150 účtů. 
Účty budou rozděleny na roli „navrhovatel" a na roli “schvalovatel". Navrhovatel má právo 
připravit návrh na objednávku, kterou schvalovatel před vytvořením závazné objednávky musí 
schválit.

8. Každý navrhovatel má přiřazenou doručovací adresu a nákladové středisko. Každý 
schvalovatel má podřazeného či podřazené navrhovatele, kterým bude schvalovat objednávky. 
Elektronický obchod musí umožňovat přiřadit k jednomu schvalovateli minimálně 5 
navrhovatelů.

9. Kupující dodá Prodávajícímu po nabytí účinnosti smlouvy nejpozději do 7 pracovních 
dnů seznam všech uživatelů, včetně role a kontaktních údajů (jméno, adresu, nákladové 
středisko, email a telefonní číslo).

10. Prodávající je povinen do 10 pracovních dnů od předání seznamu nastavit uživatelské 
účty podle předaných informací a předat přihlašovací údaje všem uživatelům do jejich 
emailových adres, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

11. Lhůta na dodání zboží je 7 kalendářních dnů od doručení objednávky.

12. Prodávající je oprávněn odmítnout přijetí objednávky v případě, že Kupující je v 
prodlení s úhradou předchozích dodávek předmětu plnění.

13. Dokladem o předání zboží je dodací list, potvrzený za Kupujícího pověřenými 
pracovníky MP HMP, Dodávky zboží musí přesně odpovídat počtu a specifikaci uvedené 
v objednávce. Na dodacím listě musí být uvedeno číslo příslušné objednávky.

14. Pokud Prodávající nebude z objektivních důvodů schopen dodávat určitý výrobek 
specifikovaný v Příloze č. 1 Smlouvy - ceník, neprodleně toto Kupujícímu oznámí, a zároveň 
nabídne jako náhradu výrobek obdobných nebo lepších vlastností za shodných cenových 
podmínek.

15. Prodávající je povinen na žádost Kupujícího kdykoli předložit seznam a množství 
dodaného a objednávaného předmětu plnění včetně cen v elektronické podobě dle jednotlivých 
odběrných míst, a to po celou dobu trvání platnosti a účinnosti smlouvy.

http://www.activa.cz


16. Smluvní strany se dohodly, že kontaktní osobou pro realizaci předmětu plnění je za 
Prodávajícího:

I email 
I email

a za Kupujícího:

17. Prodávající je povinen oznámit Kupujícímu bez odkladu nepředvídané objektivní 
překážky, které znemožňují splnění dodávky ve sjednaném termínu a které nejsou způsobeny 
úmyslným či nedbalostním jednáním Prodávajícího. V takovém případě obě strany neprodleně 
dohodnou nový termín dodávky.

VI.
Záruka za jakost a odpovědnost za vady

1. Prodávající je povinen dodat zboží originální, v obvyklé kvalitě a jakosti, bez vad 
v souladu s touto Smlouvou včetně příloh a jaké je příslušnými normami vyžadováno pro toto 
zboží. To znamená, že zboží musí být dodáno nové (nepoužité) a v originálním baleni výrobce.

2. Prodávající poskytuje záruku za jakost jím dodaného zboží dle této Smlouvy. Záruční 
doba se sjednává v délce 2 (dvou) let od data převzetí zboží Kupujícím. Záruka se vztahuje na 
jakékoliv vady. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže Kupující užívat zboží pro jeho 
vady.

3. V případě výskytu vady v záruční době je Kupující oprávněn uplatnit veškerá práva 
z titulu odpovědností za vady zboží stanovená zákonem dle jeho volby. Pokud Kupující uplatní 
nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se Prodávající tuto vadu odstranit nejpozději do 10 
(deseti) pracovních dnů po doručení reklamačního protokolu nebo ve lhůtě stanovené po 
dohodě s Kupujícím, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. V reklamačním protokolu 
Kupující vadu popíše a uvede požadovaný způsob odstranění vady

4. Kupující mé právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti 
s uplatněním práv z odpovědnosti Prodávajícího za vady zboží a ze záruky za jakost dodaného 
zboží.

5. Vadou se rozumí odchylka od požadovaného rozsahu, vlastnosti či parametrů 
stanovených normami či jinými obecně závaznými právními předpisy uvedenými ve Smlouvě. 
Za vady se taktéž považuji vady v dokladech nutných pro užívání předmětu plnění. Při 
uplatnění odpovědnosti Prodávajícího za vady se bude ve věcech v této Smlouvě neupravených 
postupovat dle občanského zákoníku.

6. Prodávající je povinen dodat předmět plnění bez vad. Bude-li dodávka zboží při převzetí 
vykazovat zjevné kvalitativní nebo kvantitativní vady má Kupující právo vrátit celou dodávku 
nebo její část Prodávajícímu k náhradnímu plnění, v rámci něhož Prodávající vadnou dodávku 
do 7 (sedmi) kalendářních dnů nahradí dodávkou bezvadnou.



VIL
Smluvní sankce

1. V případě prodlení Prodávajícího s dodáním zboží nejpozději ve lhůtě uvedené v čl, V. 
odst. 11 Smlouvy, popřípadě v jinak dohodnuté, je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny včetně DPH za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení Kupujícího s úhradou faktury v termínu splatnosti dle čl. IV. odst. 4 
Smlouvy, je Prodávající oprávněn uplatnit právo na úrok z prodlení ve výši 0,2 % z dlužné 
částky za každý i započatý den prodlení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

3. V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vady předmětu plnění ve lhůtě 
stanovené v čl. VI. odst. 3 a odst. 6 Smlouvy, popřípadě v jinak dohodnuté lhůtě je Prodávající 
povinen zaplatit Kupujícímu za každý i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 500,- 
Kč, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

4. V případě, že Prodávající nezajistí dostupnost elektronického obchodu nebo některé 
z funkcionalit elektronického obchodu dle článku V, je Prodávající povinen zaplatit 
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2000 Kč za každý pracovní den, ve kterém došlo porušení 
dostupnosti v součtu po dobu delší než 8 (osm) hodin.

5. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 7 (sedm) kalendářních dnů od doručení písemné 
výzvy oprávněné smluvní strany smluvní straně povinné.

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že ustanovení § 2050 zákona se na závazky 
vyplývající pro ně z této Smlouvy a z kupních smluv nepoužije.

VIII.
Zvláštni ujednáni

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednání bylo uvedeno v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího 
podpisu.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto ujednání nepovažují za 
obchodní tajemství dle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. 4

4. Pokud řádné poskytování služeb vyžaduje zpracování osobních údajů zaměstnanců 
Kupujícího, budou osobní údaje zaměstnanců Kupujícího Prodávajícím zpracovány v rozsahu:

* Jméno, příjmení a titul,
♦ Adresa trvalého pobytu, doručovací adresa,
• E-mailová adresa



Telefonní číslo•

5. Zpracováním osobních údajů ve smyslu tohoto odstavce se rozumí zejména jejich 
shromažďování, ukládání na nosiče informací, používání, třídění nebo kombinováni, blokování 
a likvidace s využitím manuálních a automatizovaných prostředků v rozsahu nezbytném pro 
zajištění řádného poskytování Služeb.

6. Osobní údaje budou zpracovány po dobu plněni předmětu Smlouvy.. Ukončením této 
Smlouvy nezanikají povinnosti Prodávajícího týkající se bezpečnosti a ochrany osobních údajů 
až do okamžiku jejich protokolární úplné likvidace či protokolárnímu předáni jinému 
zpracovateli.

7. Smluvní strany se dohodly, že cena za zpracování osobních údajů na základě této 
Smlouvy je již zahrnuta v celkové kupní ceně sjednané v Příloze č. I této Smlouvy, přičemž 
Prodávající nemá nárok na náhradu nákladů spojených s plněním této povinnosti.

8. Kupující prohlašuje, že tyto údaje budou aktuální, přesné a pravdivé, jakož i to, že tyto 
údaje budou odpovídat stanovenému účelu zpracování.

9. Kupující je povinen přijmout vhodná opatření na to, aby poskytl subjektům údajů 
stručným, transparentním, srozumitelným a snadno přístupným způsobem za použití jasných a 
jednoduchých jazykových prostředků veškeré informace a učinil veškerá sděleni požadovaná 
Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecného 
nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „Nařízení4') ve spojeni se zákonem o zpracování 
osobních údajů.

10. Prodávající je při plnění léto povinnosti povinen:
a) nezapojit do zpracování osobních údajů žádného dalšího zpracovatele bez 

předchozího konkrétního nebo obecného písemného povolení Kupujícího;
b) zpracovávat osobní údaje pouze na základě doložených pokynů Kupujíciho, včetně 

v otázkách předání osobních údajů do třetí země nebo mezinárodní organizací;
c) zohledňovat povahu zpracování osobních údajů a být Kupujícímu nápomocen pro 

splněni Kupujícího povinnosti reagovat na žádostí o výkon práv subjektu údajů, jakož i pro 
splnění dalších povinností ve smyslu Nařízeni;

d) zajistit, aby systémy pro automatizovaná zpracování osobních údajů používaly 
pouze oprávněné osoby, které budou mít přístup pouze k osobním údajům odpovídajícím 
oprávnění těchto osob, a to na základě zvláštních uživatelských oprávnění zřízených výlučně 
pro tyto osoby;

e) zajistit, že jeho zaměstnanci budou zpracovávat osobni údaje pouze za podmínek a 
v rozsahu Prodávajícím stanoveném;

f) na žádost Kupujícího kdykoliv umožnit provedení auditu či inspekce týkající se 
zpracování osobních údajů;

g) po skončení této Smlouvy protokolárně odevzdat Kupujícímu nebo nově 
pověřenému zpracovateli všechny osobní údaje zpracované po dobu poskytování Služeb.

11. Smluvní strany jsou při plném této povinnosti povinny;
a) zavést technická, organizační, personální ajiná vhodná opatření ve smyslu Nařízení, 

aby zajistily a byly schopny kdykoliv doložit, že zpracování osobních údajů je prováděno v 
souladu s Nařízením a zákonem o zpracování osobních údajů tak, aby nemohlo dojít k 
neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům a k datovým nosičům, které tyto



údaje obsahují, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému 
neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužiti, a tato opatření podle potřeby průběžné 
revidovat a aktualizovat;

b) vést a průběžné revidovat a aktualizovat záznamy o zpracování osobních údajů ve 
smyslu Nařízení;

c) řádně a včas ohlašovat případná porušení zabezpečeni Osobních údajů Úřadu pro 
ochranu osobních údajů a spolupracovat s tímto úřadem v nezbytném rozsahu;

d) navzájem se informovat o všech okolnostech významných pro plnění dle tohoto
článku;

e) zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž 
zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů, a to i po skončení této Smlouvy;

f) postupovat v souladu s dalšími požadavky Nařízení a zákona o zpracování osobních 
údajů, zejména dodržovat obecné zásady zpracování osobních údajů, plnit své informační 
povinnosti, nepředávat osobní údaje třetim osobám bez potřebného oprávnění, respektovat 
práva subjektů údajů a poskytovat v této souvislosti nezbytnou součinnost.

IX.
Trvání Smlouvy, odstoupení od Smlouvy

1. Tato Smlouvaje uzavřena do vyčerpání finančního limitu uvedeného v čl. IV. odst. 7 
Smlouvy, nejdéle však na dobu 4 (čtyř) let od nabytí platnosti Smlouvy-.

2. Smluvní strany se dohodly, že tuto Smlouvu mohou ukončit vzájemnou dohodou nebo 
písemnou výpovědí, a to bez udání důvodu. Výpovědní lhůta je 3 (tři) měsíce a počíná běžet 
okamžikem doručení výpovědi druhé smluvní straně.

3. Kupující je oprávněn odstoupit od této Smlouvy nebo kupní smlouvy v případě 
podstatného porušení této Smlouvy nebo kupní smlouvy Prodávajícím, přičemž za podstatné 
porušení, které zakládá právo Kupujícího na odstoupení od této Smlouvy nebo kupní smlouvy 
se považuje zejména:

a) prodlení Prodávajícího s dodáním zboží o více než 7 (sedm) kalendářních dnů,
b) neodstranění vady zboží ve lhůtě stanovené v čl. VI. odst. 3 Smlouvy nebo jinak 

dohodnuté lhůtě,
c) nesplnění kvalitativních požadavků - parametrů zboží uvedených v Příloze Č. 1 

Smlouvy - ceník nebo nesplnění kvantitativních požadavků,
d) v případě prodlení Prodávajícího s dodáním náhradní bezvadné dodávky zboží 

dle čl. VI. odst. 6 Smlouvy.
e) v případě, že Prodávající nezajistí dostupnost elektronického obchodu nebo 

některé z funkcionalit elektronického obchodu dle článku V více než 3 pracovní dny po sobě 
jdoucí. 4

4. Kupující je dále oprávněn od této Smlouvy- nebo kupní smlouvy odstoupit v případě, že:
a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenčni řízení, v němž bylo vydáno 

rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
b) insolvenčni návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;
c) Prodávající vstoupí do likvidace.



5. Prodávajicí je oprávněn odstoupit od kupní smlouvy v případě, že Kupující bude 
v prodlení s úhradou faktur)' více než 10 (deset) pracovních dnů od data splatnosti faktury.

6. Účinky každého odstoupení od Smlouvy nebo kupní smlouvy nastávají okamžikem 
doručení písemného projevu vůle odstoupit od této Smlouvy nebo kupní smlouvy druhé 
smluvní straně. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody.

X.
Závěrečná ustanovení, platnost a účinnost Smlouvy

1. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

2. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech splatností originálu, z nichž Prodávající 
obdrží 2 vyhotovení a Kupující 2 vyhotovení.

3. Změny a doplňky Smlouvy lze činit jen písemnou formou na základě dohody obou 
smluvních stran.

4. V souladu s § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto Hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření této Smlouvy schválila Rada 
hlavního města Prahy usnesením č. 2405 ze dne li. 11.2019.

5. Věci Smlouvou výslovně neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

Přílohy:
Příloha č. 1 Smlouvy - ceník 
Příloha č. 2 Smlouvy - místa plnění

ředitel Městské policie hl. m. Prahy

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
Městská policie hl. m. Prahy 

Kancelář ředitele 2 
101 00 Praha 10, Korunní 93

jednatel ACTIVA spol. s r.o.

a|c|t|i|v|a
ACTIVA spol. s r. o,
Veselská 686 
199 OO Praha 9 
ičo 48111198 
DIČ CZ48111198 12



0011/0012962
EQSSm^KSESl

BfiO KTJedroráz. BK Ofctai - modrá
mimm

0011/0012963 8,00 KTjcdnoráz. 91C Crlítal červená
0011/0012966 8,00 KT Jednoráz. 9IC Cristal- černi
OOll/lGfiSMO fl.OO KT CEU.0 5limo, modré
0011/2215010 7,00 CENTRDPEN 2215 SBde Bil modrý
0011/22L502D 7,00 C6NTROPEN 2215 Slide Báli černý
0011/2215030 7.00 CENTR OPEN 2215 SMe BaH červený
0011/2225010 4,00 CENTROPEN 2225 5lide Ball modrý ... . -
0011/2225020 4.00 CENTROPEN 2225 Side Ball černý
OOI1/222S030 4,00 CENTROPEN 222SSBde Ball červený
0011/2225040 4,00 C£ WTROPEN 2225 SBde Bafl zelený
0011/2590437 3,50 Jednorázová kuličková lůžka- modrá
0011/2530631 330 Jednorázová kuličková tužka-Černá
0011/2530823 3,50 Jednorázová kuličková tulka-2elená
0011/2530898 3,50 JednorázovákuRčkovátulka-červená
0012/1820030 1.70 KT Economy Color - mix
0016/0060815 9,00 Náplň pra PENTEL Enerftl 0,S mm - červená
0016/0060816 9,00 Náplň pra Pentel EnefgelO.S mm - černé
DQ16/00608L? 9,00 Náplň pro PENTEl Energel 0,5 mm - modrá
0016/01B1600 3,00 Náplň Gel modrá 0,7 mm
0026/1509901 29,00 GumŽky kroužkové SOf smis
0026/1926010 881X1 Soendflcy mapová DURABLE *č«mé
0026/1926020 UM 5otnd»vn»DOVíDL*ABt£ -faK
0026/19260W 88,00 SpencKky mapové DURABLE - červené
0026/1926040 88.00 SpendMcy mapové DURABLE - žluté
0026/192605Q 86,00 SpendHky mapové DURABLE - ifltené
0026/1926060 88.00 Spendky mapové DURABLE - modré
0026/8530178 29,00 Upfnáčky barevné 140 ks)
0026/8633160 49.00 Mapové Špendlíky (100 ks)
0026/9031002 27,00 MAPEDpřipínáčky barevné lMks
0026/9032102 23,00 Kancelářské sponky MAPED barevné 25mm (100 ks} 1
0026/9321620 27.00 Sponky MAPEObarevné32 mm
0026/9300011 28,00 Sponky MAPED mosazné 17 mm [40 ks)
0026/9345020 43,00 Upln áčky 100 ks mix barev
0026/9351101 47,00 Gumičky MAPED barevné (100 j)
0026/9351105 305,00 Gumičky Maped kroužkové, sv.hnědé, 6cm, lkg
00^1/0020000 26,00 Keramické pero STANDARD
0032/0020000 12.00 Náplň MICRO do keram pera černá
0G32/M2D1OO 12,00 Náplň MICRO do keram. pera - modrá
0032/0020200 12,00 Náplň MICRO do keram. pera červená
0040/0160 2C0 12.00 Tulka 5TA8ILO pencil 160 HB modrá 1 ks
0040/0160300 12,00 TulkaSTASlLOpencH 160 H9oranžová 1 ks
0040/1170000 21A00 Grafit tužka GRIP 2001 HB - (1 ks)
0040/1172DOO 27,00 Graf. tužka Faber-Castell Grlp2001 HB s gumoollki)
0040/3990200 22,00 Tulka Slabilo Trká sBná HB, modrá, 1 ks
0040/3990300 22.00 Tulka Stebllo Tria silná HB. oranžová, lks
0040/5900000 59.00 Versatlta5900-kovová
0040/8570000 26,00 GA dřevéná tužkas pryži (12 kil
0040/8795570 48,00 Tulka BIC ECOhidorwEvohittan6M HB {12ks)
0040/9280100 51.00 Tužka spryřl Kores červeno/blláedice HB 12ks
0040/9850022 49,00 Tužka Maped lakovaná 2B, 12 ks
0040/9850023 49,00 Tužka Maped lakovaná2H, 12 ks
0040/9851721 54,00 Tulka ipryli Maped HB, 12ks
0040/9851722 54,DO Tužka s pryží Maped 2B. I2ks
:0040/9854021 11, DO Grafitová tužka MAPED Black'Peps Jumbo HB, Iks
0041/0109000 24,DO MTPENAC Zero Slider Ď.Smm
0041/0556502 12,00 Mkrutuika Micro 0.5 mm - assort
0041/0770560 54.DO MT ROTRING Tftky Color 0,5 mm-modrá
0041/1050010 45,00 MT PentdEn Bribe-černá
0041/1050030 45,00 MT Pentel Enartjlia-modrá
0041/1336100 44^50 Mftrotuika F-CZ PencH 1336,0,5 mm l
0041/1339000 35,00 Mlkrotufka Faber Caste! Gr p Matle 0,7 mm assort
0041/2540841 19,00 M&rotulka Staples Style, hrot D,5 mm . . J
0041/2545058 26,00 Mlkrotuika Staples Pro, hrot 0.5 mm
0041/2041070 25,00 MT RENTE LAL 4050,5 mm. assort
0041/9559530 27JX) MT MAPED Black'Peps Automatic 0,5mm modrá
0041/9559533 27,00 MT MAPED BiacťPep* Automatic 0A5mmi«Jená
0041/95S9S36 27^00 MT MAPED Blxk'Peps Automatic 0.5mm růžová
0041/9559930 Z7.0G MT MAPED Black'Pep* Automatic 0,7mm modrá
0041/3559933 27.00 MT MAPED Black'Pep* Automatic 0,7mm 2tlená j
0041/9915200 12.00 Mtterotua* KOftES Ml-fancy Grsftes D^mm.mbt barev
0042/0120300 35,00 Tuhy F-CSuperpower 0.35mm HB
0042/01205W 19,00 Tuha F-C 0,5 mm HB
0042/0120700 19,00 Tuha F-C 0,7mm HB
0042/0185900 14,00 Tuhy do mechanických tužek HB • 5 k*
0042/0207000 11,00 Tuhy do mikrotužky 0,5mmHB
0042/1004152 9,50 Tuhy do mlkrotužicy, HB 0.5 mm
0042/5052080 94.00 Tuhy da versatllky ROTRING 2 mm H6 (12 ks)
0042/5811400 24,00 Tuhy da mlkrotužky Schneider, 0,5, US
0042/7003000 49,00 Tuha PENTEL 0,3 mm
0042/7005000 26,00 Tuha PENTEL 0,5 mm
0042/7007000 26,00 Tuha PENTEL 0,7 mm
0043/1824100 43,00 Pryž F-C5leeveMW bW 1 černým krytem



T

0033/184*010 56,00 Ořezávátko s pryží F-CCorobl
00*3/1873000 38,00 Kancelářská pryi Faber-Casteíl Grip 2001 - Sedá
00*3/4020100 9,50 Pryi Korej Eraser KE20 • vilká, bílá
0043/4020200 9,50 Pry! KOf« Eraser KE20 - velká, černá
0043/5 5113M 16.00 Pryž ROTRING Rapid B30
0043/7062200 17.00 Pryž FC Vinyl na tuBcu, Inkoust
0043/3010033 9,50 Pryi MAPEO Duo-Com liřední, kombinovaná
0043/9011600 HJto Pryž maped Tech nic 600- technická
0043/9106311 26.00 Pfyí MAPED T«hnic Duo-New Generation
D043/91W711 11,00 Pryž MAPED MWTachnk Ultra
KM3/95U710 12,OQ PryJ MAPED TECHMC DUD kamhlnovaná
0043/9511780 8,00 Pryi MAP£D Softy mini
0043/9512500 39,DO Pryi MAPEO Gam-Pen v tuke, vysunovací
0053/1917222 89.00 Souprava KT+P4T AflMI, čirvená
0053/1917244 89,00 Souprava KT+M7 ARMl modrá
0053/1917258 89.00 Souprava ICT+Mt ARMI. svétie zelená
0053/1917591 93.00 Souprava KT+MT ŽERA, stříbrná
0052/2822051 7.50 Zvýrazéovač CENTROPEN 2822 - flutý j
0052/2022052 7,50 ZvýraifiovačCENTHOfEN ZS22 - oranžový
0062/2822053 730 Zvýrixfiovač CENTROPEN 2822 - rOíový
0062/2022059 7,50 Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - zelený
0062/3620100 5,00 2výrazňovač Korea High Uner * žlutý
0062/36202M SfiQ Zvýrazftovač Kores High liner-rOlový
0062/3620400 5,00 Zvýnxňcvač Kores High Uner - oranžový
O062/3620SCO 5,00 ZvýrazAovač Kores H^h Liner - zelený
0062/8722001 4.00 ZvýrazňovaČ CENTROPEN 8722-zelený
0062/8722002 4.00 ZvýrazAovaČ CENTROPEN 8722 - žlutý
0062/8722004 4.00 ZvýrazéDvač CENTROPEN 6722 - rMový
0062/872200S 4,00 Zvýraífloveč CENTROPEN 6722 -orjnlový
0062/8722006 4,00 Zvýrazáovač CENTROPEN 8722 - modry
0062/8722007 4,00 Zvýrazňovač CENTROPEN872Z fialový
0071/2521120 74,00 Mikron* Cent!open 2521. sada 12 ks
0071/2551004 6,00 Mikrofiš CENTROPEN 2S51 červený
0071/2551006 6.00 Mikron* CENTROPEN 2551 - modrý - .. 4
0071/2551010 6,00 MikroflxCENTROPEN2551-zelený
0071/2551012 6,00 MQorafix CENTROPEN 2551-černý
0071/2551040 23.00 MikrofUCenlropen 2551 - |4ks|
0071/2811004 9,00 Mikrofix CENTROPEN 2811 03 mm -červený
007Í/2811005 9,00 Mlkrofix CENTROPEN 2811 0,3 mm -modrý
0071/miOlQ 9,00 MBvoflx CENTRO PCN 2811 D.3 mm-zelený
0071/2811012 9,00 Mfkrofl* CENTROPEN 2811 0,3 mm -černý
0071/28110*0 26,00 MlrroflxCENTKOPEN 2812 0.3mm-(3ki]
DO71/2970100 6.00 Uner OA 0.4 mm modfý
0071/2970200 6*00 Lta er 0 A 0,4 mm černý
D071/2970300 6,00 Liner OA 0.4 mm červený
0071/2970400 6.00 Uner OA 0,4 m m zděný
0071/4651004 9,50 Liner Centropen 4651 - červený
0071/4651006 9,50 Uner Centropen 4651 - modrý
0071/4651010 9.50 Liner Centropen4651-zelený
0072/4651012 9,50 Uner Centropefí 4651 - černý
0071/46S104Q 38,00 Uner Cintropen 4651 - souprava 4 ks
0072/0109700 3/X) PENAC - letová pero - modré
0072/0109800 a.oo PENAC -pelové pero - červené
0072/0109900 3,00 PENAC - getová pero - černé
0072/0153000 5,50 Getovýpopisovač Gal Clkk* modry
0072/3439000 3.00 Pero kanedářjkéjjetové černé
OO72/59902DQ 21,00 Gel popisovač CELLO TO P G El - modrý
0072/5990210 11.00 G«í popisovač CELLO TOP GEL - Černý
0072/5990220 11,00 Gelpopisovač CELLO TOP GEL-červený
0074/7550001 3,00 Popisovač Centropen 7550 - Čtmý
0074/7560002 3.00 Popisovač Centropen 75S0- červený
0074/7550003 3/X) Popisovač Centropen 7S50 - modrý _________________j
0074/7550004 3,00 Popisovač Centropen 7550 - zeleny
0074/7550060 15,DO Popisovač Centropen 7550/6 - souprava 6 ks ----------------- i

1 10074/7550120 26.00 Popisovače Centropen 7550/12 - sada 12 ks
0074/SSG6002 14.00 Perm,Hlavy značkovač CENTROPEN B566 kutat-oranč —
0074/8566004 14,00 Perm lilový značkovač CENTROPEN B566 kutat -červen
0074/5566005 14.00 Perm Ifcovýznačkovač CENTROPEN 0566 kubL-flalov ------------------------- 10074/8566006 14,00 Perm lihový značkovač CENTROPEN 0565 kulatý- modrý
0074/8566010 14,00 P»TR.ífbovýznačkovačCENTROPEN 0566kutat-zelený
0074/8566011 14.00 Perm-lihový značkovač CENTROPEN 8566 kutat hnědá
0074/5566012 14,00 Peimlihovv značkovač CENTROPEN 8566 kulatý- černý
0081/9845020 71.00 Hiy MAPEO Color’ Peps 12k$ v papírové krabičce
0085/1200900 56.00 Vosk.pastelky F-CGrlp Wu [12 tej
0086/1205230 62,00 Pastelky trojboké F-C ECO 12 ks * ořezávátko
0087/6719605 78,00 KIN Křídy ikoÍBÍ bAé ItKfcs
0087/9593500 Z3.O0 Křídy MAPED bílá 10 ks, BL
0087/9593501 23,00 Křídy MAPED barevná 10 ks. BL
0087/9935021 126,00 Křídy MAPED barevné, sada 100 ks
0091/1010100 18,00 Opravný tak KORES Aqua Státeček
0094/8420100 13.00 Korekt páska KORES RoB-on |4f2mm * 15 m}
D101/1100300 15,00 lep.tyčlnka KORES 40 fr.
0101/1100700 12.00 lepicí tyčinka KORES 2D gr
□111/0519100 11,00 Irolepa Scotch 508/1910 19mmxl0m transp



f

0111/0519330 17,00 Isolepa Scotch 500/508 19mm x 33m transp.
0111/0519660 25,00 lsolej>a 5cotcb 508/196S 19mm x 66m transjp.
0111/0779544 37,00 isolepa krystalicky čirá 6'1975D,viás. 19mmx7,5m
0111/5738300 12,00 Pitka Tesá Standard s odv9ečem,10mxl5mm*mbi barev
OHl/5766000 3600 PáskaTE5A invWbte s odvljeiem 19mm x lQm
Q1U/7S01210 7,00 isolepa KORES ISmmxlOm
0112/7501211 6,00 Isalepa KORES I2mmxl0m
Dll1/7501240 8,00 1 sole pa KORES ignKnxIOm
0111/3193300 28,00 Páska TARTAN 19mm x 33m - pDpliovatelná
0113/75013ID 11,00 Jsolepi KORE512mmx33m
0112/7501330 16,00 tsolepa KORES I9mrnx33m
0112/7501340 14,00 to lepí KORES lScnna33m
0114/4404000 10,00 Bal páskaAB mm x 66 m transparent
0118/0302500 14f00 Papírová páska lepící 3cmx 25m
DllB/0402500 17,00 Papírová páska lepicí 4cro* 25m
DU8/0502500 19,DO PBpínvá páska kpkí5cmx2Sn)
0118/0602500 21.00 Papírová páska lepicí 6cm x 2Sm
0142/0002110 8*00 Spony kancelářské O A - kulaté 25 mm nj
0142/0002114 10,00 Spony kaoctláfské OA* kulaté32 mm
0142/0002115 19.00 Spony kancelářiké 0A - kulaté 50 mm
0142/0003128 12,00 Sponky kancelářské OA barevné - 2B mm |1D0 kil
0142/0003133 174X) Sponky kancelářské OA barevné - 32 mm (IDO ks)
a 142/12 CW 240 13,00 Spony kancelář DURABLE 26mra (100ks)
0142/1208240 14.00 spony kancelář DURABLE 32mra (100ks)
0142/1212240 34,00 Spony kancelář DURABLE SOmm UOOks)
0142/1213240 76,00 Spony kancelář DURABLE 77mm (lOOfcs)
0142/4111000 13.00 5pony oblé RON 411 25mm (100 ks)
0142/41207S0 13,00 Spony oblé RON 412 32mm (75 ki)
0142/4530750 19,00 Spony oblé RON 453 barevné 32mm 175 ks)
0142/4612000 11,00 Spony řípové RON 46125mm (lOOfcs)
0142/4620500 10,00 Spony lípové RON 462 32mm (SCks)
0142/4720750 27t00 SponyaktovéRON47250mmPSfca>
O142/47SD2S0 27,00 Spony aktové RON 475 75mm (25 ks)
0142/9032020 13,00 Kancelářské spony MAPED EXTRA STRONG 25mm (100 ks)
0142/9032060 14,00 Kancelářské spony MAPED EXTRA STRONG 32mm <100 ks)
0142/9039610 W,O0 Spony MAPED EXTRA STRONG 2Snvm (1M ks) sáhnutá
0142/9039630 29,00 Spony kancelářské MAPED 5flmm (100 ksl
0146/9506300 ■»00 Ořezávátko MAPED Vivo )ednod,,bez odp.nádobky^ mix
0146/9506600 12.00 Ořezávátko MAPED Metal dusíc jednoduché
0146/9506700 21,00 Ořezávátko MAPED Metal dassfc dvojité
0156/209B038 230,00 Print etikety BÍLť 98*38,1 lOOfcj
0156/6303821 
0156/630482 S

223,00 Print etikety unh/ercif ní 38 x 21,2 mm 100 btú
223.00 Print etikety univerzální 48,5* 2S,4mm 100 Istú

0156/6305229 223,00 Print etikety univerzální 52,5 * 29,7 mm lOORstú
0156/5306633 223X0 Print etikety univerzální 66 x 33,B mm lOORstů
0156/6307036 223,00 Print itikety univerzální 70 *36mm 200 fistfi
O156/63O7037 223,00 Print etikety univerzální 70 x 37 mm 100 listů
0156/6307041 223,00 Print etikety univerzální 70 *41 mm IDO Ibtů
0156/6307042 223,00 Print etikety univerzální 70 * 42,3 mm 100 ttatů
0156/6310515 223,DO Print etikety univerzální IDS x 148 mm 100 Uštů —
01S6/6310537 223.00 Print etikety univerzální 105 X 37 mm 100 listů
0156/6310542 223/00 Print etikety univerzální 105 x 4Z.3rwa 100 RstO
0156/6310574 223,00 Print etikety univerzální 105 * 74mm 100 lislú
0156/6319139 223,00 Prbt etikety univerzální 192 x 39 mm 100 IfctÚ
D15G/6319261 223.00 Print etikety univerzální 192 x 61 mm 100 ttstú
0156/6321014 223.0a Print etikety unNeratiní 210 * 348,5mm 100 tetů
0155/5321029 223.DO Print etikety univerzální 210 x 297mm 100 Istú
0157/9146112 9(00 Pravítko MAPED EutnUab 20cm
0157/9146114 16,00 Pravítko Maped Essentials 40cm
0157/9146115 21,00 Pravítko MAPED Essentials 50cm
D157/9242120 19.00 Pravítko MAPED Graphic 20cm oboustranné, 81

Q157/939S110
15,00 pravítko maped Geometrie 30cm DBoustnrmi, BL

111.00 Pravítko S lupou MAPED Loupe 25cm. BL -------------- :--------- 1
0158/0030030 41,00 Kulaté etikety Zweckform 18mm - černé
D158/0030040 41.00 Kulaté etikety Zweckform I8mm* červené
0158/0030050 41,00 Kulaté etikety ZweckformlBmrn-modré
0158/0030060 41,00 Kulaté etikety Zweckform lBmm - zelené —

0158/0030070 41,00 Kulatá etikety ZwtckfcrmlSmm-ilu té
0158/0030090 41,00 Označovací etikety Zweckfcrm kulaté, 8 mm, če«né
0158/0030100 41,00 Označovací etikety Zweckform kulaté. 8 mm. červené
0158/0030110 41,00 Označovací etikety Zweckform kulaté 8 mm, modré
0158/0030120 41,00 Označovací etikety Zwedrfíx m kulaté, 8 mm, telené
0158/0030130 41,00 Označovací etikety Zwedcfoím kulaté, 8 mm, íluté
0158/0031700 41,00 Kulaté etikety Zweckform 18mm - bílé
01S8/OQ317SD 41,00 Označovací etikety Zweckform kulaté, 8 mm, bílé
0158/0034900 273,00 Univerzální etikety Zweckform 70x36mm 25+5aich0
0158/0203120 386,00 Print etikety COLOR 4B,Sx2S,4 mm zelená L 1
0158/0203121 386,00 Prku etikety COLOR 48,5x25.4 mm žluté
0158/0203122 386,00 Print etikety COLOR 48,Sx25,4 mm červené
0158/0203123 385,£X> Print etikety COLOR 48,5*25,4 mm modré
0158/0302100 290.00 Print etikety 52.5x21.2 mm bili lOOks
0158/0302119 177,00 Print etikety Š2Íx21.2mm lesklé bM20L
0158/030B80Q 41,00 OmaCovaci etikety Zweckform kulaté, 12 mm, assort
0158/0407160 535,00 Ad resnl La«r etikety Zweckform 63,5x38,1 mm



J

0158/0407162 536,00 Adresní Laser etikety Zweckform 99,1x33,9 mm
0158/1004731 336,00 Neper manentni etikety Zweckform 25,4x30 mm
0158/1004732 336,00 Neper man entní etikety Zweckform 35,6x16,9 mm
01S8/1W4735 336,00 Nepermwentní etikety Zweckform 210x297 mm
01S8/UXW737 336,00 Neperroanentní etikety Zweckform 635*29,5 mm
G1S8/1004744 336,00 Ncpermanenbif etikety Zvrtckforta 96x50,8 mm
0158/1006023 336,00 Nepermanentníetikety Zwwkform635x38,1 mm
0158/6S01525 349,00 UntoefráJní etfkety Zweckform naCD/DVU
0159/1123467 237,00 Samolepicí folie 210x297 mm čká,2880dpl IQki
0160/0350300 39,00 Samolepicí rpevílavid kroužky 13mm,blé
0160/0351000 39,00 Samolepicí xpévňovací kroužky 13mm, transparent nl
0161/2362001 532,00 Lazarové ukazovátko, ukazatd bod
0161/2366100 114,00 Teleskopické ukazovátko S4cm
0161/2368000 229,00 Teleskopické ukazovátko l26on
0261/9O391D0 94,00 Lupa MAPED Junior, sklo 50 mm, BL
0161/3033300 119.00 Lupa MAPED Senior, skta 75 mm, BL
0162/1010100 485,00 závisný držák na íllpch áriový blok
C152/1217S07 389,00 BKJffkeEartMt samo lepicí archy
0162/1420403 333.00 Bkslkjue, stolní flipchan
0163/0010100 188.DO 84c* da F-CH PADEX Síty (40) SmuWperfomce
0163/1921000 233,00 Blok do F-CH PA0EX PR-BO rastr (40)
D163/705000C 396,00 Folie F-CH Easy Flp Foli
0164/0000106 13B,00 Bi-Dffke,hcMjbanatahuí se3pop<3ovaii
0164/0005 a so 169,00 Magrwtfcká houba ita tabuli
0164/00054SO 96,00 Náhradní lilek mjgnet.houbé<10ks)
0164/0105000 55,00 Pratekvá magnetická houba nstabuU
0164/1010000 299,00 ĎkOffice startovací sada na tabule
0164/2400101 99,00 ČMtí utěrky ni TfT/LCD/TV v tóze (100 ks)
0164/2400102 99,00 Cblici utěrky ni PC. <100 ks)
0164/2400103 99,00 Čdtld utěrky na ptesty vdóce(lTOks)
0164/3400104 89.00 SCREEN CLEANER-ílstlcí roxlak naTFT/LCD/TV
0164/2400105 89,00 Plastic Cleaner - 250 ml
0164/2400107 103,00 čisticí pěna na TFT/LCD/TV-400 ml
0164/2400108 127,00 Stlačený j»iyn SPRAV OUSTEH - bcfUvý 400ml
0164/2400109 94.00 Mfcroatótivní utěrka D WIPES 15 x15cm - 25ks
0164/2400110 124,1X1 CbtfcJsrtniTFr/lCiyTV
0164/2400111 63,00 čistící utěrky na TFT.LCD, TV (lOOks)
D164/2400112 119.00 čistič CLENIUM na bílé tabule 250 ml
0Hď4/2400118 124,00 Multimediální sadaCl£aniNG SET
0164/2400119 114,00 Tyčinky na ^Střílí klávesnic STICK - lOks
0164/2400122 1D3.00 čisticí pěna na víec h ny povrchy - 400 ml
0164/2400124 55,DO čisticí utiíky na bflé tabule v dózc 200b
0164/2400128 112.00 Desinfekční utétky n a elektroniku ÍOQ ks v dóze
0164/2400204 63,00 ŮUJcí utěrky pro dotykové displeje v rióze lOOks
0154/3010000 139.00 Af čisticí utěrky na monitory - títJza 100 ki
0164/3010005 106,00 AF-Antístatícký QstE LCD a dotyk, zařifewí 25ks
0164/5787020 344,00 Durable. Screandian. 50 ks ubrousků na sklo
0164/5867000 259.00 Durable, odstraňovač etiket 200ml
0164/5872020 152.00 Vlhké ubrousky pro ČIStěnI tabletú/zmart. Durable
0154/9797000 23.00 Magnetická stiraci Houbička Cenbopen WBM 9797
0165/0101000 219.00 Mjgnetkkdpáikiai-sllQue.SmxUOmm,modrá
0165/0102000 219,00 Magnetická páska BHíÍQue. Srn xlOmm, zelená
0165/0103000 219.0a Magnetická páska Břsllque, 5m k 10mm, žlutí
0165/0104000 219,00 Magrwtkfci páska BI*5tiqge,Smxl0mmJ«>ená
0165/0105000 229.00 Magnetické páska BKillque, 5m i lOmm, černá
0165/0703080 86,00 tt-siqoe, extra silné magnety (2ksf
0165/4701010 S8.00 Magnet durable 15 mm (8 ks) Černý
0165/4701020 m,«j Magnet DURABLE 15 mm (a ks) bílý
0165/4701030 58.00 Magnet DURABLE 35 mm (8 ks) červený
0165/4701040 58,00 Magnet DURABLE 25 mm (B kaj žlutý
0165/4701050 58.00 Magnet DURABLE 15 mm (B ks) zelený
0165/4701060 53,00 Magnet DURABLE 15 mm (B ks) modrý
0165/4702010 51,00 Magnet DURABLE 21 mm<6 ks} černý
0165/4702020 51,00 Magnet DURABLE 21 mm (5 ks) bftý
0165/4702030 StOO Magnet 0 UR ABLE 21 mm (6 ks] červený
01E5/4702040 51,00 Magnet DURABLE 21 mm (S ks) žkitý
0165/4702050 51,00 Magnet DURABLE 21 mm (6M zelený
0165/4702060 51,00 Magnet DURABLE 21 mm (6 ks) modrý
0165/47D4241 67,00 Magnet kulatý v plastu 24mm lDksbilý
0165/4704242 67.00 Magnet kulatý v plastu 24mm lOks červený
0165/4704243 67,00 M^net kulatý v plastu 24mm lOks žlutý
0165/4704244 67XK3 Magnet kulatý u plastu 24mm 10ks zelený
016S/47D424S 67,00 Magnet kulatý v plastu 24mm lQhs modrý
0165/4704341 94,00 Magnet kulatý v plastu 32mmlQk5blý
0165/4704342 94.00 Magnet kulatý v plastu 32mm 10kj červený
0165/4704343 94,00 Magnet kulatý v plastu 32mm lOks llutý
0165/4704344 94.00 Magnet kulatý v plastu 32mm lOks zelený
0165/470434S 94,DO Magnet kulatý v plastu 32mm lOks modrý
0165/4704441 139,00 Magnet kulatý v plastu 40mm 10ki tiěý
016S/470U42 133,00 Magnet kulatý v plastu 40mm lOks Červený
01E5/47O4443 139,00 Magnet kulatý Yptaitu 40mm lOks llutý
0165/4704444 239.00 Magnet kulatý v plastu 4flmm lOks zelený
0165/4704445 139.00 Magnet kulatý v plastu 40mm lOks modfý
0lfiS/B0700CC 63,00 Magnet kulatý MG 1 • nebarvený (20ks)



§§§§§§§§

§ g ff « r» í *» .» t> <> <* 13 T2 v§ 3 3 8- g- *Im,”,k1.................iijlfr

= 5£5.S|&f?
9 2 „jr O ''S 5 3Él‘;£ S’ SřS

lillp
, 8 8 Š 8 g
6S'9ÍBSi

So o oKJ ►-* >-» o o: q o o o p q O o ; o..— .,— »— ř-» H* *-» H**-* C* (-* »•* *-»isi!šl!silll|ísl
o O O o a O O Q o o O O OODOIO OOQOOOaoQ o Q O O O Ig P:ÍS;k t3:ki S;P.S'P:l5 m:m K> h m k e h f p m g'g mV;h i' á á £ £ £ £ 2 S £'»,£ £ £ £ SK T

lEffiRiE
"Is g

Elis-*■ * sli prdíte



0205/0208003 108,00 Hřbet prokr. vazbu 8mm-črv. IDOks
C205/0308004 108,00 Hřbet pro kr. vazbu Aram -modrý iOOks
0205/0305005 1084X1 Hřbet pro kr vazbu Bmm zelený lOOkz
0205/0310001 135.00 Hřbet pro kr vazbu lQmm bty lOOks
0205/0310002 135,00 Hřbet prokr vazbu lOmra-černý lOQki
0205/0310003 135.00 Hřbet pro kr vazbu lQmm -črv lQOkj
0205/0310004 135,00 Hřbet pro kr vazbu lOmm modry IDOkj
0205/0310005 135,00 Hřbet pro fcr vazbu lOmm -uHerrý lOOks
0205/0312001 274,00 Hřbet prokr vazbu I2mm-biřý lOOks
0205/0312002 274,00 Hřbet pro kr vazbu 12mm černý lOOks
0205/0312003 274,00 Hřbet pro kr. vazbu 12mm -čív lOOks
0105/0312004 274,00 Hřbet pro kr vazbu 12mm -modrý lOOks
0205/0312005 274,00 Hřbet pro kr. vazbu 12mm -lelený IQOk s
0205/0314000 201,00 Hřbet pro kr. vazbu 14mm -b9ý lOOki
0205/0314D02 201,00 Hřbetprokr. vazbu 14mm-černý lOOks
Ď2M/0314W3 20100 Hřbet prokr vazbu 14mm -črv. lOOks
0205/0314004 201,00 Hřbet pro Ir vazbu 14mm madrý lOOks
D20VW14005 201,00 Hřbet prokr vazbu 14«nm-zelenýlOOks
0205/0316001 261.00 Hřbel prokr. vaibu I6mrn-bi>ý lOOks
0205/0315002 261,00 Hřbet pro kr vazbu l6mm -černý lOOks
0205/0316003 261,00 Hřbet pro kr. vazbu 16mm -črv. lOOks
0205/0836004 261.00 Hřbet prokr vazbu lSmm -modrý lOOfa _______ J
0205/Q31600S 261.00 Hřbet pro kr vazbu 16mm -zelený lOOks —0205/D339001
0205/0319002

315.00 Hřbet prokr vazbu 19mm*bftý lOOks
315.00 Hřbet prokr vazbu 19 mm -černý lOOks

------------ J
0205/0319003 315,00 Hřbet prokr vazbu 19mm-črv 100 ks
0205/0319004 315.DO Hřbet prokr vazbu I9mm-modrýlOOks
0205/0319005 315,00 Hřbet prokr vazbu I9mni-zelený lOOks 1
0205/0322001 ísafiO Hřbet prokr vazbu 22mm bitý SOks
0205/0322002 198.00 Hřbet pro kr vazbu 22mm -černý 50ks
0205/0322003 158.00 Hřbet pro kr vazbu 22mra -č rv SOks
0205/0322004 198,00 Hřbet prokr vazbu 22mm modrý SDfcs
0205/0322005 198,00 Hřbet prokr vazbu 22mm zelený 50ks
0205/0325001 291,00 Hřbatprckr vazbu25mm-bOý 50ks
0205/0325002 291,00 Hřbet pro kr vazbu 2 5mm -černý SOks 1
0205/0325003 291,00 Hřbet prokr vazbu 25r*m -čiv. SOks
0205/0325004 291,00 Hřbet pro kr vazbu 25mm modrý 50 ks
0205/0325005 291,00 Hřbet pro kr vazbu 25mm -zelený 50 ks
0205/0328001 30E 00 Hřbet pro kr vazbu 2Bmm bílý 50 ks
0205/0328002 306,00 Hřbet pro kr. vazbu 2Bmm -černý 50 lo
Q 205/0332001 267,00 Hřbet pro kr vazbu 32mm-bftý SOks
0205/0332002 267,00 Hřbet prokr vazbu 32mm-černý 50 kj
0205/0338001 324,00 Hřbel prokr vazbu38mm bí>ý SOks
0205/0338002 324,00 Hřbet prokr. vazbu38mm-černý 50ks
020S/034SM1 372.00 Hřbetprokr vazbu45mm b(ký 50ks
Ď205/0345002 372,W Hřbet pro kr. vazbu 45mm -černý 50 ks
0205/0351001 417.00 Hřbet pro Ur vazbu Slmm bi>v 50 ki
0205/0351002 417,00 Hřbet prokr vazbu 5lmm-černý 50 ks
D20S/0410000 300.00 Závisný hřbet pro kr. vazbu lOOks
0205/0502601 299.00 Hřbet GBC VekHSoder 45 mm -bflý (25 ks)
0205/0502602 299.00 Hfbet GBC V§ loBlnder 45 mm - černý (2S la>
0205/0502603 299,00 Hřbet GBC Veteflkider 45 mm-červený (25 ks)
0105/0502604 299.00 Wbet GBC VetoBincter 45 mm-modrý (25 ks|
0205/2008003 510,00 Laminovací kap» A3/BOmlir. lOOks

|
--------------- j

0205/2008004 100,00 Laminovací kapsa A4/80 miř. lOOkj
0621/1100010 65.00 Jednqr.nikavlcenrtřllovčnepudr, lD0ks,vel.8(M}
1200/0146092 64.00 Špalíček S *9*9 barEvnépruhy
1200/0988055 71,00 Folie bublinková SOcm x Sm
12 DO/0388100 399,00 Fólie bublinková 50cm x 100m role ______q
1200/0988502 4M.0Q Lu-po-pac, buW fóte v kartonu 30om/50m j
1200/1150507 149,00 Kartičky do kartotéky A5170 g/m’ bflé (100 ks}
1200/1150606 84,00 Kartičky dd kartotéky A6 370 g/rrř bM(lOOfctD) J
1200/1603000 53,00 Náhradní népM blá,9x9*9cm. nelepená
1200/5503550 34,00 Párátka 3r050ks
1301/0013552 12,00 Pákový pořadač OA Economy 75 mm červeni
2301/0013563 12.00 Pákový pořadač OA Economy 75 mm - modrá
1301/0013564 12,00 Pákový pořadač OA Economy 75 mm černá
1301/0013565 12,00 Pákový pořadač OA Economy 7S mm - Sutá
1301/0023567 12,00 Pákový pořadač OA Economy 75 mm zemi
1302/9302011 49XX) Freipánové desky 2-KRA4 iluté
1302/9302021 49.M Preípénové desky 2 KRM-čelené
1302/9302031 49,00 Preípánové desky 2 KR A4 modré
1303/02094DO 47,00 Pořadači KRA4 PPTr transparent
1303/0209420 47,00 Pořadači-KRM PPTr - zalaný
1303/0209430 47,00 Pořadač4• KRA4 PPTr červený
1303/0209440 47.00 Pořadač4-KRA4 PPTr - llutý
1303/D2094W 47.00 Pořadači KRA4 PPTr mfidrý
1303/0209540 48,00 Pořadač 4-kr A4 PP, hřbet 20 mm, modrý
1303/0209550 4800 Pořadač4 krA4 PP. hřbet20mm.zelená
1303/0209560 48,00 Pořadač 4-kr M PP. hřbet 20 mm. Sedá
1303/0209570 4B.Q0 Pořadači krA4 PP, hřbat20mm. rúřová/flBlová
1303/C21B1ÚQ 61,00 OPAUWt 4 kr pořadač A4 32 mm transparentní
1303/0216500 61.00 OPALINE 4 kr pořadač m 32 mmtrar zeleny
1303/021B500 61,00 OPADNE4kr pořadačA4 32mm tían.ormlovy



J

1303/021B700 6J,DO OPALINE 4 kr pořadač M 32 mm tran modry
1303/4971300
1303/4971500

97,00 Přežeň tačnfjpořadič E£S£LTE4kr. 51 mm - čarvený
97,00 Preiflfltaení pořadač ESSELTE 4 kr. 51 mm -černý

1303/4971700
1303/4976200

97.00 Prezentačnípořadač ESSELTE4kr.51 mm-modrý
304,00 Prezentační pořadač ESSELTE4 kr. 62 mm - modrý

1303/5M2010 83,0a Pořadač 4-KŘ 40nwn j>fjttr. - Červený |

1303/5502140
ujfVw iUIwUmv ■•■ÍVn ^lUlllIII pf •jV'U • TTUJuTf
83.W Pořadač 4-KR 40mm pf.str.tr.-brtý

1303/5504010 99J00 Pořadač 4-KR 60mmpř.ít.tr.-červený
1303/5504020 99,00 Pof«da£4-KR60mm přJttr.-rTwdrý
I3O3/SSO4QS0 99,00 Pořadač 4-KF 60mm přJtr.tr. - Černý
1303/5504140 99,00 Pořadač 4-KR 60mra ptetr.to> Mý
1303/9604010 59,00 Preípanová desky 4«KR A4» lluté
1303/9604020 59,00 Prešpanové desky 4-KR A4 - červené
1303/9604030 59,00 PreJoanové de$ty4»XRA4-modré
1303/9604050 59.00 Preípancvé desky 4-KR M-zelené
1304/4657100 63,00 Prezenočn í pořad ač ESSELTE A5 D-25 mm - bíý
1305/2750001 49,00 Pořadač pákový C1wrfcA580mm na výfcu- Černý
1305/2750101 49,00 Pořadač pákový Classic A5 Sflmm na šířku - černý
1305/4686001 81,00 Pořadač pákový ESSELTE AS 7Smm - Mý _____ 1
1305/4686301 81,00 Pořadač pákový ESSELTE A575mm - červený
1305/4686503 81,00 Pořadač pákový E55UTE A5 75mm - modrý
1305/4686601 81.00 Pořadač pákový ESSELTE AS 75mm - zelený i
1305/4686701 81,00 Pn/adač pákový ESSELTE AS 75m m * černý
1306/4011100 11,00 Arthfc-boKEMBATYPI/UO Natural
1307/0201101 38,00 CEX, rtalíovač transparentní. A4.1-1D, červený
1307/0201102
1307/0201201

38.00 CEX, roiliíovač transparentní, A4,1*10, rood ,
66.00 CEX, rpihfevač transparentní,A4,1-2D, červený

1307/0201202 66,00 CEK, roilSevai transparerrtní.M. 1-20,modrý
1307/0201311 98,00 CEX. rwHfeívač transparentní. A4,1»31, červený
1307/02013 L2 99,00 CEX, foilKovač transparentní,A4,l-31, modrý
2307/0220100 51,00 CEX. rwlťtouad trantparwitní. M, A-Z, červený
2307/0220200 51,00 CEX, roilBovač tíansparentnf.M, A-Z. modrý
1307/0301050 25,00 CEX, rotISovač PP. A4, číselný 1-5
1307/0301060 29.00 CEX, roilSovač PP, A4, číselný 1-61DI 43,00 C£X, itttlEovač PP. A4, číselný 1-10
1307/0301120 
i vn/nvMun

47,00 CEX. roxIBwaČ PP, A4. číselný 1-12
97 iXi rex mrllírwrtř PP M čfc*4ný 1-91

1307/0400500 24,00 CEX, rorIKixač translucent PP, 5 tkuů, barevný
1307/0400600 30,ĎC CEX, rozRžovač translucent PP,6 Uštů. barevný
1307/0401000 42,00 CEX. roíRSovač translucent PP, 10 listů, barevný
1307/0401200 49,00 CEX, rccBovaítranskicentPP, 12 listů, barevný
1307/1001250 45flQ RazBlovač plastový Esselte Maxi 1-12
1307/1001270 92,00 RozHovač plastový Eseta Maxi 1-31
1307/1001290 64.00 Rozldovač plastový Esselte Ma*í A-2
13Q7/1QO1S10 53/30 RoiWovač Esselte Mylar 1-10
1307/1001620 64,00 Rozlílovač Esiakt Mylar 1-12
1307/1001640 135,00 Roitóovač Esselte My lar 1-31
13Q7/1D01660 97,00 RDíhiovač Esselte Mylar A-Z
1307/1003690 65.00 RozSevač Esselte Mylar -12 listů ■ i
1307/1001910 24,00 Papírový íozlifovai Esseta ■ SUstO
1307/1001920 29.00 Papírový rcnlííavač Esselte - 6 listů - J
1307/1001930 41.00 Papírový rozlitevad Esselte -10 listů
1307/1001340 45,00 Papírový rozlLEovač Essrite -12 listů
1307/1002000 24,00 RozBevač Esselte Economy - 6 listů
1307/1002010 34,00 RwRovač Esselte Economy -10 Hltů
1307/1002020 37,00 ROíSkwač Esselte Economy -12 listů
1307/1002100 139,00 FiozBovač Esselte Mylar MAXI 1-31
1307/1274000 209,00 Plastový variable rejstřík LEITZ A4 12 listů
1307/1440148 TĎfiO CEX, roilíovač PP, M, 5 Iblů, barevný
1307/1441269 35.00 CEX. roslížovač PP, A4( ID listů, barevný
1307/1460704
1307/1461532

39.M CEX. mUovač kartónový, M. 5 fctů
51.00 CEX. rpilfcovač kartónový, A4,10 tistů

13Q7/14&2S78 56,00 CEX. rot Kováč kartónový, A4,12 Bitů i
1307/1464301 79,00 CSX, rotí&DvaČ kartónový, A4,20 Uštů
1307/1498948 31XW CEX. rozKovač kartónový. A4,SBstfl 1
1307/1499363 49,00 CEX, rozEovač karlonowý. A4,10 listů
1307/1525900 27/30 RozftJcrvaČ Esselte PP - 5 listů
1307/1526000 30,00 Rozdavač Esselte PP - 6 listů
1307/1526100 46.00 wač Esselte PP -10 Bstů
1307/1S262M 52.00 Rozlítavač Esselte PP -12 listů
1307/1526500 36,00 RozRÍOVačE5SELTEMBd -5liStÚ
1307/2526700 57,00 Hozliiovač ESSELTE Maxi-10 listů
1307/3342000 15,00 R<eHovič A4 barevný - 5 listů
1307/1843000 19,00 RozdíovaČ M barevný - E listů
1307/3844000 24,00 RoztíwvačM barevný-ío listů
1307/1845000 27,00 Rqzíííďv3ČA4 barevný-12listů
1307/19 30 IDO 229,X RhWqvič HIT Mjednototový - ttitý lOOks
1307/1930200 229.W RúílBovaČ HíT A4 jednolístový - červený lOOks
1307/1930300 229'OD Roitóov3Č HTT M jednúQřtdvý - modrý lOCks
1307/1930400 229,X RazliSovač HTT M jedřwliitový ■ orwlový lOOks
1307/1930500 229/30 RoiftfovačHT MjedrwHstový - zelený lOOks
13D7/133D600 229,00 Rozlííovač HIT M Jednollstový -rúlový IDOks
1307/1940000 229.00 RozRIovač HTT A4 JednaRstový - bsr.rak 1001a



7f

1307/2865891 1500 CEX, roiKovaC kartónový A4. 5 listů
1307/3301334 58,00 CEX^rwBovač Manila, A4, A-Z
1307/3676020 23,00 CEX, rotlBovač kartónový, A4.6 Istú
1307/3676023 33,00 CEX, rcul&y/ač kartónový. A4.10 Rstů
1307/3676024 39.00 CEX, rozlllovač kartónový, A4 12 listů
1307/3676020 24,00 CEX rozIBovač PP, A4,6 Jbtú, barevný
1307/3676030 39,00 C£x, roilKovaČ PP, A4,12 tetú, barevný
1307/3676033 31,00 CEX rozHEovaČ kartónový, A4, B BrtO
1307/3676034 61.00 CEX. razltfovač kartónový, 44.12listů
1307/3676035 38,00 CEX rwWwač PP, mad, A-Z
1307/367603B 32,00 CEX, rozIBovač PPm*U-lÍ
1307/3676039 60.00 CEX rozJUovii PPm&d, 1-31
1307/3778734 24,00 CEX raz dav ač kartónový. A4.10 \stů
1307/3988987 71,00 CEX roriBovač PP. A4, A-Z, barevný
1307/6301400 6S,00 RozlBovač 10,5x24c m barevný mlxjLODks)
1307/6301420 63,00 RozKwič 10,5*14cm (looks) Suty
1307/6301430 63.00 Rozfilcvač 105x24cm -(lOOks) Rúlový
1307/6301440 63,00 RozBíovaČ 10fSx24cm-(100ta) Můdrý
1307/6301450 63,00 Rozliíovaí 10.Sx24cm -(lOOks) Zelený
1307/6510100 5100 flozWuvač Durable PP A-Z (20 tatfll
1306/0070850 415,00 HychL archiv soona-pfipr SOks
1308/U51002 14,00 ROC A4 EKD*preípin.nezávěs. rnodrý
1308/1151003 14,00 R0CA4 EKO-prripán.nezávis zelený
1308/1151004 14JOO ROCMEKQ-prtípin.iienWěs.autý
1308/1151005 14,00 ROCA4EKO-preJp4i.nM*váJ oranžový
1308/1151006 14,00 ROC A4 EKO -preipán.nezávěj. červený |
1308/1308271 5,40 Rychlovazač RZC EKO -paplf .závis žlutý
1308/1308272 S.40 Rychlovazač RZCEKO-papírjivés modrý
1308/1308273 5,40 Rychlovazač RZC CKO-papEr.zJvfci.zelen
1308/1308274 5,40 Rychlovazač R2C EKO-papír-závěs-růžov
1308/1308381 4.30 Rychlovazač AOC EKO-papír,nezáv.ltuty
1308/1308382 4,30 Rychlovazač ROC EKO-papírjiezáv.modrý
1308/1308383 4,30 Rychlovazač roc EKO-papir.nezáv ielen
1308/1308384 4,30 Rychlovazač ROC EKO-papfr.nezávrúlov
1308/1308291 5,10 Rychlovazač RZPEKQ-papírjávěsilutý
1308/1308392 5,10 Rychlovazač RZP EKO -pajMMávfejnodrý |
1308/1308393 5,10 Rychlovazač HZP EKO -papIr.zAvfajalený
1308/1308394 5,10 Rychlovazač RZP EKO-papíreávéuůŽDv —i
1308/1358910 65.00 RychlovizaČOA závisný PP-bftý(10ks|
1306/1358911 65,00 Rychlovazač OAzávforiý PP-!btý (iúlcs)
1308/1358912 65,00 Rychlovazač OA závěsný PP - červený (lOks)
1308/1358913 65,00 Rychlovazač OA závěsný PP- modrý (lOks)
1308/1358914 65,00 Rychlovazač 0A závisný PP - zelený (lOks)
1308/1358915 65,00 Rychlovazač OA závěsný PP - černý |10ks)
1308/2006010 29,00 Durable, plastový rychlovazač M, 3Q lilliX čarný
1308/2006020 29.00 Durable, plastový rychlovazač A4,30 Krtů, bílý zi
1308/2006030 29,00 Durable, plastový rychlovazač A4,30 Hstú.červený
1308/2006060 29,OD Durable, platový rychlovazač M, 30 listů, modrý
1308/2006070 29.00 Durable, plastový rychtovat A4.30 Ibtů.lm.modrý
1308/2020010 32,00 Durable, plastový rychlovazač A4,60 IstÚ.čemý
1308/2020030 32,00 Durable, plastový rychlcvazač,A4,60 listů,červený
1308/2020060 32,00 Durable, plastový rychlovazač. A4,60 Ibtů.roodrý
1308/2200010 34,00 Rychlovazač DURACUP A4 - černý
1308/2200020 34,00 Rychlovazač DUfiAOJP A4 - bílý
1308/2200030 34,00 Rychlovazač DURACLIPA4-červený
1308/2200040 34,00 Rychlovazač 0URACUPA4-žlutý
1308/2200050 34,00 Rychlovazač DURACUPA4-zelený
1308/2200060 34,00 Rychlovazač DURACJJP A4-modrý
130B/22M070 34,00 Rychlovazač DURACUPA4-tm .modrý
1308/2200320 34,00 RychlovazačduMCLIP A4-bn.xrriaflý ----1
1308/2209010 38.00 Rychlovazač DURACHP A4/6mm černý
1308/2209020 38,00 Rychlovazač DUMCLIP A4/6mm b#ý
13D8/220M3D 38,00 Rychlovazač DURACLIP A4/6mm červený
1338/2209040 38.00 Rychlovazač DURACUP A4/6mm ííutý
L3Q8/22O90SO 38.00 Rychlovazač DURACUP A4/6mm zelený
1308/2209060 38,00 Rychlovazač DURACUPA4/fi«mmt)dfý
1308/2209070 38,00 Rychlovazač DU RACH PA4/Smm tm modrý
1308/2217010 49,00 Rychlovazač DURAOJPA5-černý
1308/2317010 49.00 Rychlovazač PPpř.sttr. • černý (10 ks]
1308/2317040 49,00 Rychlovazač PP přjttr. - červený (lOks)
1308/2317060 49,OQ Rychlovazač PPjpř st.tr -zelený(lOki)
1308/2317090 49.00 Rychlovazač PPpč-stu -bRý(lDks) 1
1308/2317100 49,00 RychlovazačPPpčsttr -tm.modrý (lOks)
1308/2317110 49,00 Rychlovazač PPpřjttr -Uuty (10 ks)
1308/2317120 49,00 Rychlovazač PPpčsttr -oranžový (lOks)
1308/2317130 49,DO RychlevaiičPPpř^ttř -sv.Jedý(lOICj)
1308/2317170 43.00 Rychlovazač PPpčittr -sv. modrý (10 ks)
1308/2317230 49.00 Rychlovazač PPpfettr- fialový (10 ks)
1303/2317410 49,00 Rychlovazač PP př.sttr -tyrkys (10 kl)
1308/2S8DQU) 26,00 Rychlovazač DURABLE závisný-černý
1308/2580020 26,00 Rychlovazač DURABLE závěsný - bílý
1308/2580030 26,00 Rychlovazač DURABLE závěrný - červený
1308/2580050 26.00 Rychlovazač DURABLE závisný - zděný
1308/2580060 26,00 Rychlovazač DURABLE závisný modrý



J

1308/2580100 26.00 Rythlovaz?* DURABLE tivéiný - íedý
13*38/2835900 24,00 Rychlovazač FVCs kapsou Esieke- červený
1308/2836000 24.00 Rychlovazač PVCs kapsou Essdte - itHený
1308/2836200 24/DO Rychlovazač PVCs kapsou Ewdte- bílý
1308/2S3S3C0 24,00 Rychlovazač PVCs kápídu Eiselte - modrý
1308/2900030 449,00 RychtovJUta DURABLE A4/3 - čami (100b)
1308/2900030 449.00 Rythtov.mtaDURABLE A4/3-b(U (lOOks)
1308/2900030 449.00 Rychtov.l dta DURA8LE A4/3 - červená (lOOks)
1306/2900050 449,00 Rychlov.liíta DURABLE A4/3- zelená |10Oks)
1308/2900060 449,M ftychlov.lilta DURABLE A4/3-modrá(lMks)
130H/2SQ2019 13,00 Rye Klavír perform E|taA4/30~ transp.
1308/2911130 43,00 RYChtevizací perko - modré (25b)
1309/2911140 43,00 Rychto vázací perka -llu1é(25b)
1308/2911150 43,00 ftychtovÉMcI perko ♦ zefené (25ks)
1308/2911170 43,00 Rychtovázacl perka - Červené |2Sks)
1308/29 U190 43,00 Rychtovéaef perka -čimél2Sb)
1302/2911210 43,00 Rychíovázad perko - bílé (25b)
1308/2935010 19.00 Perfomt-Hfta A4 na tiskoviny - černá
1308/2935020 19,00 Perform ll$ra A4 na tiskoviny - bílá
1308/29*2010 162,00 Rychlovazač Duragrlp A4 (5b RiUOks obalů)
1308/4185023 53.00 Desky s klipem Léta wow, PP, rMová
1308/418S036 53,00 Desky s kloem teta WOW, PP, modrá
1308/41BS044 53.1X1 Desky s kipem Lilu WQW, PP, oranlová
1308/4165051 53,00 Desky* Mpem Léta WOW, PP, ledově modrá
1308/41B5062 53,00 Desky skipem Léta WOW, PP, fialová
1308/4185064 53,00 D«kyiklpem Lete WOW, PP,zeterié
13D8/690M20 71,00 Ryc hlovaz samotop perko-bflělOlu
1308/8098000 89.00 Závěsný díl pro archivaci ARCHtVFIX 10b
1309/1091000 24,00 2jll.DbalUA4 závěsnýtransp.UOOks)
1309/1797001 15,00 Kapsa AS 16,5x24 cm PVC průhledná-barevný zip
1309/1796001
1309/2062080
1309/2240040
1309/2249040

19.00 Kapu A4 33x24 cm PVC průhledná-barevný zip
23.00 Zakládací obal U Meud-transparwitnl (50b)
39.00 ZaHotMl U A4 Premium závěsný mat [5Dks) 30mlc 

100,00 ZakLqbal U A4 Premium závěsný mat (lOks) 110mk

prodáváno po 5Q ks 
prodávána po 50 ks 
prodávána po 10 ks

cena přepočtena na 25 ks 
cena přepočtena na 100 b 
cena přepočtena na 100 b

1309/2249510 79.00 Zakl obalu A4 Premium závěsný lesk llOmlc (lDks)
1309/2350000 5,50 Obálka A5 plastová s drukem - čírt (5ks) prodáváno po 5 ks cena přepočtena na ks
1309/2351000 5.50 Obálka A5 plastová s drukem - uraniová (5 ks) prodáváno po 5 ks cena přepočtena na ks
1309/2354000
1369/2355000

5,50 Obálka A5 plastová s drukem - červená (5ksj prodáváno po 5 ks cena přepočtena na ks
5,50 Oháta A5 plastová i drukem - 2tl#ná(5ks) prodáváno po 5 ks cena přepočten a na ks

1309/2357000 550 Obita AS plastová s drukem - modrá (5b) prodáváno po 5 ks cena přepočtena na ks
1309/4500000 7,00 Spisavka FOLD6RMATE A4 fiti
1309/4500100 7,00 SoóovbFOLMRMATEM kouřová
1309/4500200 7 00 SpJsovka FOLDERMATEM modrá
1309/4500300 7.00 SpUovka FOIDERMATE M Hitová
L309/4S004DG 7.00 5plsovkB FOLDERMATE A4 xelená
1309/4500500 7,00 Spbovka FOLDERMATE A4 červená
1310/0315000 11,00 Spisové desky s tkanicí A4 nature, TYP 111/315 K
1310/1343400 21.00 Desky i gumičkou Esseíte - tm.modrt
1310/1343500 2ljO0 Desky s gumičkou Esselte sv.modré
1310/1343600 21JXI Desky sjumičkou Ejsette - červená 1
1310/1343700 21,00 Desky s gumičkou Esselte zelené 1
1310/1343800 21,00 Desky i gumičkou EsseHe - itolé
1310/1343900 21,00 Desky s gumičkou Esselte • černé
1310/1*21002 17,00 Papírová kapsa A4 EKO modrá
1310/1421003 17.00 Papírová kapsa A4 EKO zelená
1310/1421004 17,00 Papírová kapu A4 EKO - Uutá
1310/1421005 17,00 Papírová kapsa A4 EKO araniovi
1310/1421008 17,00 Papírová kapsa A4 EKO - růžová
1310/1461001 21.00 PreSpin. desky bez chlopně s gumou - Hitové
1310/14610Ď2 21,00 Preípán. desky bez thtopně s gumou - modré
1310/1461003 31,00 Preípán. desky bez chlopně s gumou - telené
1310/1461004 21,00 Prrtpán.desky bez chlopně s gumou-iíuté
1310/1461005 21,00 Preípán. desky bez chlopně i gumou ■ aranlové
1310/1481006 21,DO Prelpán. desky bez chlopně i gumou -Červené
1310/1481001 17,00 Preípénavé desky 3-chtopně - Halové
1310/1481002 17,00 Preióánové desky 3-chíopně - modré
1310/1401003 17,00 Preípánovédesky 3-chlopně -zelené
1310/1*8100* 17*00 Prdpánové desky 3-chtopnÉ -ikité
1310/1481D05 17,00 Preípánové desky 3'chtopni -oranžové
1310/1481006 17,00 Preipinové desky 3-chlopně -červené
1310/1491002 29,00 Preípánové desky 3-chlopněs gumou - fialová
1310/1491002 294)0 Prtípánové desky 3-chlopně8gumou - modré
U10/3491003 29,00 PreípSnové desky 3 chtopnésgumou-zelené
1310/1491004 29 00 Preípánové deíky 3-chtooné Spurnou - žluté
1310/2491005 29,00 Preípánové desky 3-chtopné 5 gumou - oraníDvé
1310/1491006 29,00 Preípánové desky 3-cbtopněs gumou»červené
1310/1543000 28,OQ Karton, désky A4 £KO s Ikankf«mramor černé
131D/1S43001 20,00 Kartofi. desky A4 EKO s tkanicí - mramor fhité
13ID/1S430O2 28,00 Karton, desky A4 EKO s tkanicí - mramor modré
131D/1543003 28,00 Karton, desky A4 EKO i tkanicí- mramor zelené
1310/1543006 26,00 Karton, desky A4 €KO s tkanicí - mramor červené
1310/1561000 41,M 5p«ové desky ce hřbetem A4 EKO stkanld-černé
1310/1630100 57,00 PreípdnovýboK ni spisy HIT s gumičkou modrý
1310/1630300 S7,00 Pitípársový box na spisy HT s gumiOtou zelený



1310/1G30600 57,00 PreJpánový boc na spisy HIT s gumičkou žlutý
1310/1630600 57,00 Prrípánovýbo* na spby HA'S gumičkou červený
1310/1850100 33,00 Prelpínová íplsové desky 5 tkanicÍHÍTA4 modré
1310/1850300 33XKJ Preipinové spisové desky s tkanicí HIT A4 zelené
1310/lfiSQSÚO 33,00 Preipinové spisové desky s tkanici HíT A4 žluté
1310/1850600 33,00 PreTpánovésptsové desky s tkanic ÍHITA4 červené
1310/1851000 33,00 Preinánovéspisové dtíkys tkanicÍHIÍM černé
1310/2231100 76,00 M apa odkládací t/Kdopá 253 Fieri .mix barev (6ks)
1310/2251002 27,00 Preipánovázakládací kapsa A4-modré
2310/2251003 27,00 Preipinúvázakládací kapsa A4-zelená
1310/2251004 27,00 Preipánová zakládací kapsa A4-žlutá
1310/2251006 27,00 Prežpánová zakládací kapsa A4-oranžová
1310/2251006 27,00 PreSpánová zakládací kapsa A4 - červená
1310/2500051 3,80 Desky papírová 250 Qa«ic b«chk)p. žluté
1310/2500052 3,80 Desky papírové 2S0 Classic bu chlap modré
1310/25000S3 3,80 Desky papírové 250 Oassk bez ehbp. zděné
1310/2500054 3,80 Desky papírové 2S0 Oassic bezchtop růžové
2310/2510051 4,00 Desky papírové 2S1 E 1 chíopeá žluté
1310/2510052 4,00 Desky papírové 251 E 1 chlopeň modré
1310/2510053 4,00 Desky papírové 251 81 chlopeň zděné 1
1310/2510054 4,00 Desky papírové 251 E l chlopeň růžové
1310/2530051 4,90 Desky papírové 2S3 E 3 chlopně žluté ------------------ i1310/2S300S2 4,90 Desky papírové 253 E 3chlopné modré
1310/2530053 4,90 Desk£papírové253 E 3 chlopně zděné
1310/2530054 4,9D Desky papírové 253 E 3 chlopně růžové
1311/1163590 13.00 RozRkvač LEíTZ Alpha
1311/1914000 33,00 Závěsné desky ALPHA s rychlovazačem
1311/1M5000 35.00 Závěsné desky LEíTZ Alpha V
1311/1916000 42,00 Zivéiné desky LEITZ Alpha V S kaesoo
1311/1946000 77.00 Závěsné desky ALPHA 6cm
1311/1947000 75,00 Závěsné desky ALPHA 4cm
1311/1963000 135,00 Závěs UElTZ - 4 registry + kapsa --- ........ — -- i
1311/1984015 36/M Závis liíTZ Alptia/rychlovazač -ikitá
1311/1984025 36,00 Závěs LEnZAlpha/rychtaYKač-červená
1311/19B403S 36,00 Závěs LEíTZ Alpha/rythlovarač * modrá
13U/19M05S 36,00 2ávěsLEUZAlpha/rYchk)vazač-zelerká
13I1/19B40B5 36,00 Závés LEITZ Alphe/rychtovazač - iedá
1311/2985015 38,00 Závěsné desky LEITZ Alpha V- llutá
1311/19H5C25 38,00 Závěsné desky ISlTZ Alpha V - červená
1311/1935035 38,00 Závisné desky LEITZ Alpha V - modrá
1311/19B5055 38.00 Závěsné desky LEIT2 Alpha V - ztleni
1311/1936005 38,00 Závěsné desky LEITZ Alpha V - ledá
1311/1986015 48,00 Závěsné desky LEITZ Alpha K-Hutá
1311/1986025 48,00 Závěsné desky LEITZ Alpha K • červená
1311/1986035 48,00 Závés né desky LEITZ Alpha K - modrá
1311/1996055 48,00 Závěsné desky LEITZ Alpha K * zděná
1311/193603$ 48,00 Závěsné desky LEÍTZ Alpha K - jedá _________
1311/2410610 78,00 Náhradní plast rodliovač 125 ks)

...i... ----—j
1311/2510110 329.00 Závěsné desky OA - modrá (25 ks)
1311/2510210 329,00 Závěsné desky OA - idení (25 ksl
1311/2510310 329.00 Závěsné disky OA - žlutá (25 ks)
1311/2510410 329,00 Závěsné desky OA - růžová (25 ks)
1311/2510510 329.00 Závěsné desky OA - oranžová (25 ks)
1311/2510610 329,00 Závěsná desky QA - červená (25 ks|
1311/5701010 139,00 Rwřadovaě 20em (5ks) • transparent
1311/5&49Ď00
1311/5849600

88,00 Atlanta, papírové itftfcy 60mm(Z50lu)
129,00 Atlanta, náhr. plastový rozWovač 60mm (25ks)

1311/9451400 91,00 Ruřaďovač ESSELTE se ititkan (25 ks)
1312/1540600 159/00 Kartotéka-drátěný koUfroký černý
1312/2419000 226,00 DURABLE Tdinde*-n»rad.kBrt«ky UOO)
1312/2613010 582^00 Durable, držák na závěsné desky, 30 kj, černý
1312/2611060 582,00 Durable, dríik na závěsné desky, 30 ks, modrý
1312/3650030 244,00 Abecední rciltovač Durable AS, A-Z, píast/červeni
1312/3650040 244,00 Abecední rotíšovač Durable A5, A Z, plast/l (utý
1312/3660030 182,00 Abecední rozftTovač Durable A6, A-Z, plast/červená
1312/3660040 182,00 Abecední rozMovačDurable A6. A-Z pJast/Uulý
1312/6212282 453,00 Kartotéka HELÍTHorhont A 6
1314/021307Ú 64,00 Bo* na dokumenty PP s gumičkoor30mrn, zelená
1314/0213080 64,00 Box na dokumenty pps gum£kou30fflm > íedá
1314/0213400 61,00 Box na dokumenty PP Transparent 3Qmm« transparent
1314/0213420 61,00 Box na dokumenty PPTrarupartntSflmm - idený
1314/0213430 61,00 Box na dokumenty PP Transparent 30mm-červený
1314/0213440 GÍÍX> 8ax na dokumenty PPTransparenUOnrni-žlutý
1314/0213480 51.00 Box ri8 dokumenty PPTransparentSQrnm-rnodrý
1314/1102190 177,00 Aktovka POPGEAR PLU5 A4 13 kápo- kouřová
1314/1102500 177,00 Aktovka POPGÍAft ň.US A4 13 kapes- fialová
1314/1102700
1314/1102800

177JM Aktovka POPGEAR PLUS M13 kapes- wlená
177D0 Aktovka POPGEAR PIUS A413 kapes- modrá

1314/1109300
1314/11D9500

177,00 Aktovka MEST A413 kapes- zlatožlutí
177,00 Aktovka MEST AI B kapes- rúiová

1314/11Ď970Q 177/30 Aktovka MEST M13 kapes- olvavě jeleni
1314/1109800 177,00 Aktovka NEST A413 kapes- modrá
1514/1133400 39 rM Desky PP Trans parent • transparent ________________J





1321/0040408 465,00 Flipbin odpadkový koš s vfcem 501 zelený pruh
1323/0040409 465.03 Ffpbífl odpadkový koí s v&em 501 ikitý pruh
1321/0040410 465,00 FSpbln odpadkový kol t vlkem SOI červený pruh
1321/0040411 465,00 Ffipbto odpadkový kol j vlkem SOI modrý pruh
1321/0605050 48,00 Kancelářská jásuvka Of FICE Sedá
3321/0605070 48,00 Kancelářská zásuvka OFFICE - matně bflá
1321/Q6ÚS09O 48,00 Kancelářská lósuvka OFFICE tm.modrá
1321/0605100 48r00 Kancelářská zásuvka OFFICE - červená
1321/0605140 48,00 Kancelářská zásuvkaOFF CE černá
X321/0605150 48,00 Kancdářaká zásuvka OFFICE - matné světle modrá ------------------- 1
1321/060517D 48,00 Kancelářská zásuvka OFFICE světle zelená
1321/0605200 48,00 Kancelářská zásuvka OFFICE transp hnědá
1321/0605210 48,00 KencHářská zásuvka OFFICE transpřlrá
1321/0605220 48,00 Kancetířiká zásuvka OFFICE trtřkso modrá
1321/0505230 48,00 Kancelářská zásuvka OFFICE tramp červená
1321/0705060 61.00 Stojan na kattlojy Of FICE - Jed,
1321/0705070 61,00 Stojan na katalogy OFFICE matné bfty
1321/0705090 61,00 Stojan na kati togy OFFICE -modrý
1321/0705100 61,00 Stojan na katalogy OFFICE - červený
1321/0705110 61,00 Stc>an na leatabgy OFFICE -matné světle modrá
1321/0705140 E1.00 Stojin ni katalogy OFFICE • černý
1321/0705150 €1,00 Stojan na katabgy OFFICE - ívWe zelená
1321/0705200 61JOQ Stojan na katalogy OFFICE tramp hnědá
1321/0705210 61,00 Stojan MkatatofYOFFICE trans^čirá
1321/070S220 611X3 Stojan ne katalogy OFFICEtransp modrá
1321/0705230 61.00 Stojan na katalogy OFFICE transparent červená
1321/0905340 67,OQ Ko? na papír OFRCE - plný, černý
1321/0905190 67.00 Kol na papír OFFICE-phý.ledý
1321/0905210 67,DO Kol na papír Office- plny modry
1321/1012DOO 166, 00 Bert na ctopad CEP TaB
1321/1012100 166,00 Zásobník na sladkosti CEP TaB
1321/1081110 561,00 Zásuvkový bo* CEPTafl, 3 zásuvky
1321/1352050 89.00 Kanc.zásuvka CEP PrDfili.na 5ffku černá
1321/1352060 89,00 Xanc.iásuvka CEP Profte.na ířku - transparentní
1321/1710111 446,00 Odkladač CEP Reception Magnette.transpBrentní ",IP [E........i
1321/1710361 446.00 Odkladač CEP Reception Magnetic, Jedý ..... . ■— 1
1321/1144000 71,00 Stojan na časopisy Europost V1VIDA černý
1321/2207200 245,00 CepPro Happy, kancelářská zásuvka velkokap. modrá -------------- j
1321/2207300 24S,OD Capfro Happy, kancelářská zásuvka vdkoV.ap. telená 1 ■■ 1 1
1321/2207700 245.00 CepPro Happy, kmctláhká zásuvka velkokap.flatavd
1321/2207900 245/Xl CepPra Happy, kancelářská 2áiuvka vdkokap. růžová
1321/2361017 79,00 Stojanrukatalogy HE1IT, Economy,svilutý
1321/2361025 79,00 Stojan na katalogy HElíT, Economy, červený
1321/2361028 79,00 Stojan na kitafagy HEUT, Economy, růžový
1321/2361032 79,do sio,an na katalogy HELÍT, Economy, tyrkysový
1321/2361034 79,00 Stojan na katalofy HElíT. Economy, modrý
1321/2361032 79.M Stojan na katalogy HElíT, Economy, svéUe Jedý
1321/2361095 79.00 Stojan na katalofy HELÍT. Economy, černý
1321/23G1S02 59,DO Kancel. zásuvka HELU Economy, transparent
1321/2361508 S9.00 Kancel zásuvka HEUT Economy, transparintSedá -----------———j
1321/2361511 59,00 Kancel. zásuvka HElíT Economy, transparent Žlutá ------------ 1
1321/2361520 59.00 Kancel zásuvka HEUŤ Economy, transparent Půlová
1321/2361530 59,00 KanCeL zásuvka HElíT Economy, transparent Modrá
1321/3361540 59.00 KanceL zásuvka HElfT Economy, transparent GranL
1321/236160S 51,00 Kancel zásuvka HELÍT Economy, bílá
1321/2361617 51,00 Kancel zásuvka HElíT Economy, ivJEkití
1321/2361525 51,00 Kancel zásuvka HEIIT Economy, červená
1321/2361K2B 51,00 Kancel zásuvka HELÍT Economy, růžová
1321/2361632 51.00 Kancel zásuvka HELÍT Economy, tyrkysová

.

1321/2361633 SM» Kancel zásuvka HELÍT Economy, sv.modrá
1321/2361634 51,00 Kancel. zásuvka HELÍT Economy, modrt
1321/2361653 51.00 Kancel. 2isuvka HELÍT Economy, zelená
1321/2361692 51,00 Kancel zásuvka HEUT Economy, světle iedá
1321/2361695 51.00 KanceL zásuvka HEUT Economy, černá
1321/2370011 65,00 odpadkový koi CEP Frst, 161, černý
1321/2401018 283,00 ta& rva řflděný odpad HEUT, 6lI žlutý
1323/2401025 2834X1 Koj na tříděný odpad HE LIT, 6L, červený
1M4/2103110 293,50 KEY Copy Paper A4/80| (5ks - ZSOQliltů j cena za 500158,70 Cena za 25001293.50
1324/2103113 37,00 ft£Y Copy Paper AS/30f (10 > 500 RstO) prodáváno po 10* 5001 cena přepočteni 370,00
1324/2103115 130,00 REY Copy Paper A3/30g (500 ktfl)
132B/94 36110 58,00 Hůlky MAPED Advanced Grten 17 cm, symetr., 6L
1328/9496210 7lflO Hůlky MAPED Advanced Gel 17 cm, symetr,, 9L
1328/9498110 63,00 Nůžky MAPED Advanced Green 18cm,ajyn*ctr.. W.
1328/9499110 74,00 NOIky MAPED Advanced Green 21 cm, arymetr.. Bl
1328/9499210 92,00 Hůlky MAPED Advanced Gel 2iera, asymetr., BL
1330/1007345 101.00 Obálk^taJka BUBUN 215*265 90g,E5 UQkl)
1330/2105020 290,00 Obila C5 wmotec.s KP, bílý ofset BCg VT (lOOOks)
1330/6273403 145.00 TtíkeB4z fcř.dn«m(vyiudenavtíknysW»í25ks)
1330/6400210 122,00 TdJka B4 samoíep. s KP, bílý ofset 100g |25QkS|
1330/9999001 49t00 Obálka na CO s okénkem, 125x125 IlOOks) bii
1331/2261261 21,00 Školní stíitilý AS lín PlGNA Fruits
1331/2400020 31,00 Kniha záznamní 55100 AS čistá lOGIb |
1331/2400040 23,00 Kniha ráznamní 54104 A4 llnkov 100 ils
1331/2400070 14.00 Kniha záznamní 5S104 AS link. 100 ks



T7

1331/7030300 22.00 College blok link. A4 - 50 listů
1331/7030500 12,00 College blok «linka - so listí
1333/0081000 24,00 PJgm.pokl doklad 2*50 NCR samopropfc OTP3081
1333/0147000 16,00 Propustky
1338/0010100 22,00 Zvlhčovač prstů S houbičkou
1342/13930X1 41,00 KaUek vetcý 95mm
1342/1400000 370,00 Kancelářský trojbo* Černý
1342/1401000 97,00 Drttřnýtásobnfk na poznámkové Bitky černý
1342/14Ď3000 41,00 Odkladač m tuJky
1342/1404005 96,00 Kovový organteér,čifný
1342/1406000 27,00 Drátěný stojánek na vizitky černý
0342/1735000 23,00 KaJBek. milý 60mm
1342/1738000 8S,00 51o)ánek na dopisy
1342/2350000 195,00 Drátěný koí na odpadky CUBE 151
1342/2483000 336,00 Otočný organfcér drátěný í emy
1342/2560000 215,00 Odkladač ni spisy A4, černý
1342/7302099 75,00 Oráténý program - náhr vb!ka do Spaíčku 2 ks
1610/1356601 17z00 Bezpečnostní obá&a 85(185*245+50] standard
1610/13S6602 23,00 Bezpečnostní obálka 84 (255x355*50) Standard
1610/1356603 30,00 Bezpečnostní obálka C3(325*A60+-50) standard
1610/1356604
1610/3356606

23,00 Bezpečnostní ob álkaC4 (25S»33S*70]fia cenné psaní
17JD0 BesrpečnostnloWfca C5 {llSx24O+S0)fta cenné psaní



Příloha č. 2 Smlouvy - místa plnění

pracoviště MP HMP adresa
nákladové
středisko

Inspekce MP Opletalova 22, Praha 1 102
OŘ MP Praha 1 Opletalova 19, Praha 1 105.1
OŘ MP Praha 2 Korunní 15, Praha 2 105.2

OKS Korunní 15, Praha 2 101.2
OŘ MP Praha 3 Lupáčova 14, Praha 3 105.3
OŘ MP Praha 4 Táborská 36, Praha 4 105.4
OŘ MP Praha 5 Kobrova 31a/1366, Praha 5 105.5
OŘ MP Praha 6 Českomalínská 25, Praha 6 105.6
OŘ MP Praha 7 Argentinská 17, Praha 7 105.7
OŘ MP Praha 8 Balabánova 2, Praha 8 105.8
OŘ MP Praha 9 Veltruská 576, Praha 9 105.9

OŘ MP Praha 10 Počernická 634/95, Praha 10 105.10
OŘ MP Praha 11 Markušoval555/18, Praha 11 105.11
OŘ MP Praha 12 Násirovo nám.1816/5, Modřany, 105.12
OŘ MP Praha 13 Lýskova 1593, Stodůlky 105.13
OŘ MP Praha 14 Vlčkova 1067, Praha 14 105.14
OŘ MP Praha 15 Hostivařská 552/3, Hostivař 105.15
Hlídkový útvar DEPO Hostivař, Sazečská 1, Hostivař 103.8

Kancelář ředitele Korunní 98, Praha 10 101
Oddělení právní Korunní 98, Praha 10 101.1

Oddělení personální Korunní 98, Praha 10 101.4
Oddělení prevence Korunní 98, Praha 10 101.5

Sekretariát ÚVS Korunní 98, Praha 10 103
Centrální operační středisko Korunní 98, Praha 10 103.1

Útvar řešeni přestupků Korunní 98, p'raha 10 103.3
Sekretariát ÚE Korunní 98, Praha 10 108

ÚEAÚ Korunní 98, Praha 10 108.1
ÚIKT Korunní 98, Praha 10 108.3
ÚVS Spodní 31,Praha 5 103.2

Útvar pořiční KSádkám 141, Lahovice.Praha 5 103.7
Útvar psovodů V Soudním 0, Klánovice 103.4

Útvar vzděláváni Kundratka 19, Praha 8 103
ÚPLZ Kundratka 19, Praha 8 108.2

Oddělení prevence Dolnoměcholupská 58, Praha 10 101.5
Areál ÚPOZ psi V Zámcích 56, Trója, Praha 8 108.4

Areál ÚPOZ kočky Dolnoměcholupská 58, Praha 10 108.5



HLAVNÍ MELTO PRAHA 
Městská polic, i hl. m. Prahy 

Kancelář i adilefo 2 
101 00 Praha 10, Korunní 90


